文峪河水库库区清淤工程施工

招标控制价

（招标编号：SS141122202512080403）

一、控制价内容:

文峪河水库库区清淤工程施工招标控制价为:

招标控制价总价：

大写：伍亿陆仟柒佰陆拾万叁仟肆佰元整

小写：567603400 元

二、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市水利局。

监督电话：03588-282186

三、联系方式

招标人：吕梁文峪河水库清淤工程有限公司

地址：吕梁市交城县西社镇曲里村 900 号

联系人：张先生

电话：15135739997

招标代理机构：山西中创诚集团有限公司

地址: 太原市万柏林区南内环西街欢乐颂南塔 A1-0714

联系人：武宏亮、杜鹃、田笑、张蓉

联系电话：0351-2522107、17735376846

电子邮件: sxzccgs@163.com